
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 226351-2012 z dnia 2012-10-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Blachownia

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu ciągu pieszo-rowerowego w Blachowni - etap III 2. Opis

przedmiotu zamówienia Przedmiot zamówienia określony w Rozdziale III pkt. 1 obejmuje wykonanie robót

budowlanych (drogowych): a)...

Termin składania ofert: 2012-11-07

Blachownia: Remont ci ągu pieszo-rowerowego w Blachowni - etap III

Numer ogłoszenia: 242279 - 2012; data zamieszczenia : 16.11.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 226351 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Blachowni, ul. Sienkiewicza 22, 42-290 Blachownia, woj. , tel. 034

3270409, 3270461, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont ciągu pieszo-rowerowego w Blachowni - etap

III.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu ciągu pieszo-

rowerowego w Blachowni - etap III 2. Przedmiot zamówienia określony w pkt. 1 obejmuje wykonanie robót

budowlanych (drogowych): a) Roboty rozbiórkowe: - roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych- trasa

drogi w terenie równinnym - roboty ziemne, wykonane koparkami podsiębiernymi - wywóz gruzu z terenu rozbiórki

- utylizacja materiałów rozbiórkowych b) Roboty montażowe: - Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża

pod warstwy konstrukcyjne - Wykonanie warstwy odcinającej zagęszczanej mechanicznie - Podbudowa z

kruszywa łamanego - Obrzeża betonowe - Podsypka piaskowa i cementowa - Wykonanie nawierzchni z kostki

brukowej betonowej - Mechaniczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego - Humusowanie skarp z obsianiem

Przedmiot zamówienia opisany jest przedmiarem robót, oraz specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót

budowlanych..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.40-0, 45.23.32.52-0, 45.23.32.20-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=24...

1 z 2 2012-11-16 07:55



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Transportowo-Usługowo-Handlowe ROMTRANS Roman Zając, ul. Topolowa 20, 42-122

Ostrowy nad Okszą, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 102109,25 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  69100,51

Oferta z najni ższą ceną: 69100,51 / Oferta z najwy ższą ceną: 87708,50

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=24...

2 z 2 2012-11-16 07:55


